—1—

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2018〕92 号

关于增补广东省质量监督木材及木制品

检验站副站长的通知

各学院、部处、各单位：

根据《检验检测机构资质认定管理办法》和《检验检测机构

资质认定评审准则》有关规定，因实际工作需要，经个人申请、

公开选拔，学校决定增补侯贤锋同志为广东省质量监督木材及木

制品检验站副站长。

特此通知。

                                   华南农业大学

                                   2018 年 7 月 30 日

—2—

公开方式：主动公开

  抄送：广东省质量技术监督局、广东省林业厅

  华南农业大学校长办公室                  2018 年 8 月 8 日印发